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Przewodniczący Rady Miasta
Pan Zygmunt Marczuk
W mieiscu

Dotyczy lnterpelacii radn

slezaka óraz Maqdalenv ldzik złozonei na sesii Radv Miasta

w dniu 06 luteoo 2014 r.- znak: DUR.0003.17.2014 z dnia 10.02.2014 r.

W odpowiedzi na interpelację radnych w sprawie uporządkowania wykopu kolejowego
przez Gminę Tychy Wydział Komunalny, Ochrony Srodowiska i Rolnictwa informuje, iz
nieruchomości połozone w wykopie kolejowym nalezą do PKP, który tym samym jest
odpowiedzialny za jego utrzymanie. Natomiast utrzymanie czystości dworców PKP w
granicach administracyjnych miasta Tychy lezą w gestii PKM Sp, z o,o. Tychy. Mając na
uwadze powyzsze skierowaliśmy się pisemnie do PKP oddział Katowice o oczyszczenie
wykopu kolejowego z zalegalących śmieci oraz do PKM o uporządkowanie dworców (tj.

Tychy- Lodowisko, Tychy- Miasto, Tychy- Grota Roweckiego, Tychy- al, Bielska i Tychy
Zachodnie). Równocześnie, zwróciliśmy się do Strazy Miejskiej o monitorowanie
i egzekwowanie od PKP oczyszczenia tego terenu.

Ponadto, biorąc pod uwagę fakt, że duże zanieczyszczenia zalegajątakże na terenach
zieleni zlokalizowanej pomiędzy ulicąWyszyńskiego a ul. Gr. Roweckiego po obu stronach
wykopu kolejowego wezwano właściciela tych terenów do ich uporządkowania i objęcia
biezącym utrzymaniem czystości w ciągu całego roku,

_Do wiadomości:
Aneta Moczkowska, Sekretaz Miasta Tychy, w miejscu

Otrzvmuia:

L Adresat
2, Marcin Rogala, Radny Miasta Tychy,

pzezWydział Obsługi Rady Miasta Tychy
3. Miłosz Stec, Radny Miasta Tychy,

przez\Nydział Obsługi Rady Miasta Tychy
4. Mariola Szulc, Radna Miasia Tychy,
. przez Wydział Obsługi Rady Miasta Tychy

5, Klaudiusz Slezak, Radny Miasta Tychy,
przezWydział Obsługi Rady Miasta Tychy

6. Magdalena ldzik, Radna Miasta Tychy,
pzezWydział Obsługi Rady Miasta Tychy

7, lKO a/a

llr- 3I M€lropolia

Ę't!- 5rteSrd
l

Z poważaniem,
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PKM Sp. z o.o.

ul. Towarowa 1

43-100 Tvchv

Dotyczy: interpelacii radnvch: Marcina Roqali. Miłosza Steca, Marioli Szulc. Klaudiusza

slezaka oraz Maqdalenv ldzik złozonei na sesii Radv Miasta

w dniu 06 luteqo,2014 r.- znak: DUR.0003.17.2014 z dnia 10.02.2014 r.

Do Wydziału Komunalnego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa wpłynęła interpelacja
radnych w spawie uporządkowania zalegąących śmieci w okolicy wykopu kolejowego.
Mając na uwadze, że utrzymanie w czystości dworców PKP w granicach administracyjnych
miasta Tychy leży w Państwa gestii prosimy o ich uporządkowanie.

Z poważaniem,

Otrzvmuią:' L Adresat
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Straż Miejska Tychy

ul. Budowlanych 67

43-100 Tvchv

Dotyczy: zanieczvszczoneqo wvkopu koleioweqo w qranicach administracyjnvch miasta

Tvchv

Kazdego roku w okrćsie wiosennym powraca problem uporządkowania wykopu
kolejowego z dużej ilości zalegających tam śmieci. W zwięku z powyższym Wydział
Komunalny, Ochrony Srodowiska i Rolnictwa prosi o podjęcie czynności zmierzających do
wyegzekwowania od PKP jako właściciela nieruchomości uporządkowania wykopu
kolejowego w granicach administracyjnych miasta Tychy. Rownocześnie prosimy
o monitorowanie tego terenu pod kątem zanieczyszczenw ciągu całego roku.

Z poważaniem,

Otrzymuią:
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2. lKO ala
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,,SRODMlESCIE" Sp. z o.o.

al. Piłsudskiego 12

43-100 Tvchv

Dotyczy: interpelacji radnvch: Marcina Roqali, Miłosza Steca, Marioli Szulc, Klaudiusza

Slezaka oraz Maqdaleny ldzik złozonei na sesii Radv Miasta

w dniu 06 luteqo 2014 r.- znak: DUR.0003.17.2014 z dnia 10.02.20'14 r.

Do Wydziału Komunalnego, Ochrony Srodowłska i Rolnictwa wpłynęła interpelacja
radnych w spawie uporządkowania zalegających śmieci w okolicy wykopu kolejowego.
Mając na uwadze, ze nieruchomości zlokalizowane wzdłuż torow kojowych na odcinku od
ul. Wyszyńskiego do ul, Grota Roweckiego należą do społki ,,Srodmieście" wzywamy
Państwa do uporządkowania tych terenow. Równocześnie prosimy o objęcie ich biezącym
utrzymaniem w czystości w ciągu całego roku.

Z poważaniem,

Otrzymują:
1 Adresat
2. lKO a/a
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PKP Dział Gospodarowania

Nieruchomościami

ul. Dworcowa 3

40-012 Katowice

Dotyczy: interpelacii radnvch: Marcina Roqali, Miłosza Steca, Marioli Szulc, Klaudiusza

slezaka oraz Maqdalenv ldzik złozonei na sesii Radv Miasta

w dniu 06 luteqo 2014 r.- znak: DUR.0003.,17.2014 z dnia 10.02.2014 r.

Do Wydziału Komunalnego, Ochrony Środowiska wpłynęła interpelacja radnych
w spawie uporządkowania zalegających śmieci w wykopie kolejowym. Mając na uwadze,
ze nieruchomości zlokalizowane wzdłuz torów kojowych w granicach administracyjnych
miasta Tychy nalezą do PKP wzywamy Państwa do uporządkowania tych terenów.
Równocześnie prosimy o objęcie ich biezącym utrzymaniem w czystości w ciągu całego
roku.

Z poważaniem,
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